Notariaalakti tõestaja esitab ärakirja kinnistusosakonnale kolme (3) 
tööpäeva jooksul arvates lepingu sõlmimisest. 

7. LEPINGU SÕLMIMISEGA SEOTUD KULUD  

7.1.Lepinguosalised ei avaldanud isikliku kasutusõiguse seadmisel tehinguväärtust, seega 

notari tasu seaduse § 10 lg 3 kohaselt tehinguväärtuseks on kuussada kolmkümmend 
üheksa (639) eurot.  

7.2.Lepingu sõlmimisega seotud kulud tasub Kasutaja. 
7.3.Kasutaja tasub notari tasu panga ülekandega kolme (3) tööpäeva jooksul arvates tema e-

postile saadetava arve alusel, notaribüroos sularahas või maksekaardiga. Notaril on õigus 
notariaalakti ärakirju notari tasu tasumiseni kinni pidada.